onini «su el utilitate que omib tempib inde pveniet libère possidendum. Hac

cdiioe servata ut de ipo fruclu qui inde pcipit. pons idem quociescumc^necesse

fuit reficial. reliquu qd superit in duas partes dividalur. Alia cedat in usuni

ppositi et suecessoru illius. Alia vero ad refiorium frm el collidiani viclus

augmenlum. Cura vero et cusiodia ejusdem pontis sublali eaulela fiât, ne vl

pposilus fril) vel fres pposito in causa pmineant. sed sicut eos pares fecimus

in donatoe, sic eciam parificcntur in ipius possessionis ordinatae. quod si

pposilus vel aliqs succcssor ejus ptem suam beneficiare. vel invadiare lemerario

ausu sump.sii tam ipe q successores sui eadem porcione uliius careant. el in

usus frm eadem pars cum allera jure ppeluo possidenda redigalur, Decrimus

ergo p presentis pvilegii paginam el sigilii nri impressionem et pprie manus

subscplonem ne qua eccliaslica secularis ve psona huj nre largiconis csiitutum

temerare ant injuriose faligare psumal sed omia salva et iniegra cserventur

tam nre sainte q eorum usib quibus collata sunt in ppeluuin pfutura. Siguis

vero q absit hanc nre cstituconis seriem irritare lemplavil. Ceiilum libras anri

purissimi psolvat. dimidiu caniere nre. et diniidium eis quib ijuriam inluleril

actum. publiée in ecclia beati sivacii p manu arnoldi cancellarii vice albti

Archicancellarii. Mognnline sedis archieple. Anno dniceincarnalonis. M. C. XXX,

nono. Indicloe. seda miiitis clicis et laicis psenlib et testimnnium veritali

phibcnlib (juor nomina sul)sc|)la sunt. Arnoldus Coinniensis archieps. .\lbero

Leodien eps. Theodicus scor ailor ppsitus. Conradus frai régis et sancti pelri

in Coionia canonicus. Data X kal. Julii. régnante Conrado senissiino Romanorum

rege Scdo. Anno. Vero regni ejus scdo.

Nos igitur pia medilacone pensantes (jd pnolala ecclia sci Svaci Trajecien

que nra et impii spales capella dinoscilur, ut pote ab ejusdem impii corde

longa dislancia et plixa locor inhablitale seposiia gravib undiq , circumscpla

molosiaconum insullib advsilatu et amaritudinu fliiclu osis pcellis inpelii. et

cculilur fluiib pcellosis, dignus quoq. csi daciunib allendenles qd inrefectonib
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pontium et itineriim publicor inqiiib reipubllce pcuraliir ulililas nemo prsus aut

devinis legihiis aut huuianis eximitur, sed incorportatoe tain fnicdiosi negocii

univsitas genalil onalur. donatoem sive collaloem prce ecclie sancii svatii

Irajecten de ponte pdco cum oinib snis atlinenciis apfalo Conrado tune P.ouianor